—1—

南京师范大学文件

宁师研〔2022〕19 号

南京师范大学关于表彰
2022年卓越研究生奖学金获得者的决定

各培养学院、各部门：

为倡导优良校风和学风，表彰在德行实践、学术创新、实践

创新等方面取得突出成绩的优秀研究生，激励研究生品学兼修、

奋发进取，经各学院认真评选推荐，卓越研究生奖学金评审委员

会评审，学校决定为黄家豪等同学颁发卓越研究生奖学金，具体

奖励情况见附件。

希望受表彰的同学开拓进取，勇于创新，再接再厉，再创佳

绩。希望全体研究生以受表彰的同学为榜样，在今后的学习和工

作中取得更优异的成绩，努力成为德才兼备的优秀人才。

特此通知。

附件：南京师范大学 2022 年卓越研究生奖学金获得者名单

南京师范大学

2022 年 8 月 12 日

 —2—

附件

南京师范大学 2022年

卓越研究生奖学金获得者名单

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

1
美术

学院

学术

硕士

20160

2042
黄家豪

卓越研

究生奖

学金·正

德类

美德

之星
50000

2

化学

与材

料科

学学

院

学术

硕士

19110

2091
蔡恒睿

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

特等

奖
130000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

3

教师

教育

学院

学术

硕士

20200

2001
凌一洲

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

4
商学

院
博士

19050

1004
张腾

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

 —3—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

5

马克

思主

义学

院

博士
19240

1001
王东

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

6

马克

思主

义学

院

博士
20240

1003
尤文梦

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

7

教育

科学

学院

博士
19060

1025
鲍俊逸

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

8

教育

科学

学院

博士
19060

1023
谢万里

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

9
心理

学院
博士

19230

1004
解晓娜

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

 —4—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

10
心理

学院
博士

20230

1001
窦芬

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

11
心理

学院

专业

硕士

20233

2023
赵云欣

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

12

体育

科学

学院

博士
20150

1004
孙磊

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

13
文学

院
博士

19010

1006
陈姗姗

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

14

外国

语学

院

博士
19070

1002
廖小根

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

 —5—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

15

外国

语学

院

学术

硕士

19070

2081
王天乐

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

16

新闻

与传

播学

院

博士
19020

1001
范海潮

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

17

新闻

与传

播学

院

学术

硕士

19020

2047
郭迪帆

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

18

社会

发展

学院

博士
19080

1003
何美峰

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

19

物理

科学

与技

术学

院

博士
19100

1003
陈浩

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

 —6—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

20

化学

与材

料科

学学

院

博士
19110

1008
董龙章

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

21

化学

与材

料科

学学

院

博士
19110

1010
张壮壮

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

22

化学

与材

料科

学学

院

学术

硕士

19110

2015
代孟富

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

23

地理

科学

学院

博士
19130

1031
何小香

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

24

地理

科学

学院

博士
20130

1017
胡光辉

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

 —7—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

25

地理

科学

学院

博士
19130

1007
胡国建

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
20000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

26

生命

科学

学院

博士
20120

1015
王建华

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

27

生命

科学

学院

博士
19120

1012
宫震

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

28

能源

与机

械工

程学

院

学术

硕士

18190

2012
王国栋

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

29

电气

与自

动化

工程

学院

学术

硕士

19180

2032
唐寅

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

 —8—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

30

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

专业

硕士

19103

5029
张欣然

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
30000

代表

作曾

用于

国家

奖学

金

31

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

学术

硕士

19220

2040
黄胜琦

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

32

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

博士
21220

1007
盛雨航

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

 —9—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

33

海洋

科学

与工

程学

院

学术

硕士

20260

2049
聂喜梅

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

34

食品

与制

药工

程学

院

专业

硕士

19273

5028
纪元

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

35
音乐

学院
博士

19140

1006
王冬霓

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

36
美术

学院
博士

19160

1002
杨正航

卓越研

究生奖

学金·笃

学类

一等

奖
50000

37

体育

科学

学院

学术

硕士

19150

2009
邹馥凯

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
0

仅给

予荣

誉，

不奖

励

 —10—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

38

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2076
郭夕惠 卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
10000

成果

曾用

于国

家奖

学金

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2075
鲍璐

39

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2016
徐晓冰 卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
30000

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2013
叶艳丽

40

地理

科学

学院

博士
19130

1017
何亮

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
30000

41

能源

与机

械工

程学

院

专业

硕士

19193

5022
周燃

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
10000

成果

曾用

于国

家奖

学金

42

能源

与机

械工

程学

院

学术

硕士

20190

2028
李文正

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
30000

 —11—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

43

电气
与自
动化
工程
学院

学术
硕士

20180
2027

施梦臣

卓越研
究生奖
学金·敏
行类

一等
奖

30000

电气
与自
动化
工程
学院

专业
硕士

20184
6040

凌旭

电气
与自
动化
工程
学院

专业
硕士

20184
6063

李群召

44

电气
与自
动化
工程
学院

学术
硕士

20180
2002

葛浩然

卓越研
究生奖
学金·敏
行类

一等
奖

30000
电气
与自
动化
工程
学院

专业
硕士

20184
6072

郝少飞

电气
与自
动化
工程
学院

专业
硕士

20184
6051

邹文进

 —12—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

45

电气

与自
动化

工程

学院

专业

硕士

20184

6041
李飞

卓越研

究生奖
学金·敏

行类

一等
奖

30000

电气
与自

动化

工程
学院

专业
硕士

20184

6002
蒋鑫

电气

与自
动化

工程

学院

专业

硕士

20184

6005
陈秋仲

46

计算
机与

电子

信息
学院
/人

工智
能学

院

学术

硕士

21220

2019
张红苹

卓越研

究生奖
学金·敏

行类

一等
奖

30000

商学
院

专业
硕士

21054

2005
黄雷

数学

科学

学院

学术
硕士

21090

2022
孟美桦

 —13—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

47

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

专业

硕士

20104

3044
黄训华

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

一等

奖
30000

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

学术

硕士

19100

2038
郝媛媛

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

专业

硕士

20104

3033
郭晨吉

 —14—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

48

教师

教育

学院

专业

硕士

20204

0016
柏志林

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

49

教师

教育

学院

专业

硕士

20204

0011
孙萌

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

50

教师

教育

学院

专业

硕士

20204

0025
苏张彬

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

51

教师

教育

学院

专业

硕士

20204

0001
陈婕

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

52

教师

教育

学院

专业

硕士

20204

0036
孙宇

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

53

教师

教育

学院

专业

硕士

20202

1121
顾鑫

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

54

新闻

与传

播学

院

学术

硕士

20020

2020
苗艺晗

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

 —15—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

55

数学

科学

学院

学术

硕士

20090

2009
施佳莹

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

56

数学

科学

学院

学术

硕士

21090

2067
胡锦生

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

57

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2036
刘驰驰

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2033
张涛涛

数学

科学

学院

学术

硕士

19090

2035
袁庆

58

地理

科学

学院

学术

硕士

21130

2123
成梓铭

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

59

电气

与自

动化

工程

学院

专业

硕士

19183

5026
承亦梓

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

 —16—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

电气

与自

动化

工程

学院

专业

硕士

20184

6018
芮智

电气

与自

动化

工程

学院

专业

硕士

19183

5042
陈海鹏

60

电气

与自

动化

工程

学院

学术

硕士

21180

2011
周锴

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

电气

与自

动化

工程

学院

学术

硕士

21180

2017
刘畅

电气

与自

动化

工程

学院

专业

硕士

21184

6055
华文韬

 —17—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

61

电气
与自
动化
工程
学院

专业
硕士

19183
5023

金振

卓越研
究生奖
学金·敏
行类

二等
奖

10000

62

计算
机与
电子
信息
学院
/人
工智
能学
院

专业
硕士

19103
5018

张非凡

卓越研
究生奖
学金·敏
行类

二等
奖

10000

计算
机与
电子
信息
学院
/人
工智
能学
院

专业
硕士

18103
5011

陈梦玲

计算
机与
电子
信息
学院
/人
工智
能学
院

专业
硕士

18103
5030

左浩然

 —18—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

63

计算
机与
电子
信息
学院
/人
工智
能学
院

学术
硕士

19220

2012
刘宇杰

卓越研
究生奖
学金·敏
行类

二等
奖

10000

数学
科学
学院

学术
硕士

19090

2015
于圆圆

计算
机与
电子
信息
学院
/人
工智
能学
院

学术
硕士

19220

2016
倪正国

64

计算
机与
电子
信息
学院
/人
工智
能学
院

学术
硕士

20220

2024
焦文静

卓越研
究生奖
学金·敏
行类

二等
奖

10000

 —19—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

学术

硕士

20220

2029
尹懋欣

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

学术

硕士

20220

2027
王瑜

65

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

学术

硕士

20220

2023
曾静

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

 —20—

序

号
学院 类别 学号 姓名

获奖

类别

获奖

等级

奖励

金额
备注

计算

机与

电子

信息

学院

/人

工智

能学

院

学术

硕士

20220

2016
柳德云

数学

科学

学院

学术

硕士

21090

2011
魏晓凡

66
美术

学院

专业

硕士

19162

7016
孙楠

卓越研

究生奖

学金·敏

行类

二等

奖
10000

南京师范大学校长办公室                    2022 年 8 月 12 日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH
	PO_FORMATION_DATE_DATE